
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORNUDA 
 

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI CORNUDA E MASER 
Via Verdi, 16 31041 CORNUDA (TV) Tel. 0423 839409 

C.F. 83005710260 - C.M. TVIC85100L - www.iccornuda.edu.it - TVIC85100L@pec.istruzione.it - TVIC85100L@istruzione.it  

 

 
 

 

Cornuda, 28/09/2020 
 

 
Delibera n. 12 del 28/09/2020 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 
 
 

RIUNITOSI in data 28/09/2020 in videoconferenza; 
 

PRESENTI n. 89 docenti; 
 

VISTA la validità della seduta; 
 

VISTO il punto n. 9 dell’ordine del giorno - approvazione adesione al Progetto PON “Per il supporto a 
studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit 
scolastico” Avviso n. 19146 del 06/07/2020; 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
e il Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) 
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con 
particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line; 
 

SENTITO il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

  
DELIBERA  

 
 
all’unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 19146 del 06/07/2020 “Per il supporto a 
studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici”. 

 

                                                            




